
Delegato e-mail

CASTELLANO Carolina carolina.castellano@unina.it

Promotore e-mail

Amaturo Enrica enrica.amaturo@unina.it

Aragona Biagio biagio.aragona@unina.it

Attademo Gianluca gianluca.attademo@unina.it 

Bory Stefano stefano.bory@unina.it

Castellano Carolina carolina.castellano@unina.it

Corbisiero Fabio fabio.corbisiero@unina.it

Criscitiello Annarita annarita.criscitiello@unina.it

De Rosa Rosanna rosanna.derosa@unina.it

Galli Ida ida.galli@unina.it

Morlicchio Enrica enrica.morlicchio@unina.it

Savonardo Raffaele raffaele.savonardo@unina.it

Serpieri Roberto roberto.serpieri@unina.it

Spanò Antonella antonella.spano@unina.it

Zaccaria Anna Maria annamaria.zaccaria@unina.it

Zito Eugenio eugenio.zito@unina.it
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